
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 7 września 2016 r. 

Poz. 37    
 

DECYZJA NR 243 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 1 września 2016 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie powołania Pełnomocnika Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

ds. organizacji i prowadzenia poza ustawowych działań związanych z angażowaniem Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego w pozyskiwanie, udział i realizację projektów badawczo-rozwojowych, 

naukowych i innych finansowanych poza budżetem Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1929, z późn. zm.
1)

) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 37 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie 

powołania Pełnomocnika Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego ds. organizacji i prowadzenia 

pozaustawowych działań związanych z angażowaniem Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w 

pozyskiwanie, udział i realizację projektów badawczo-rozwojowych, naukowych i innych finansowanych 

poza budżetem Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 10 oraz z 2015 r. poz. 31) § 1 

otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Pełnomocnikiem Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego ds. organizacji i prowadzenia 

pozaustawowych działań związanych z angażowaniem Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zwanej 

dalej „ABW”, w pozyskiwanie, udział i realizację projektów badawczo-rozwojowych, naukowych i innych 

finansowanych poza budżetem ABW, ustanawia się Dyrektora Biura Badań Kryminalistycznych ABW - 

Pana płk. Dariusza Laskowskiego, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 2023 oraz z 2016 r. poz. 147, 

437, 904 i 960. 


